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Käsi- ja taideteollisuusliitto Taito ry on valinnut alueellisen Taito-palkinnon 2010 saajaksi torniolaisen Arctichrome 
Production Oy:n.  Yritys on perustettu vuonna 1994 ja sen keskeisin materiaali on ruostumaton teräs.  Kestävyys ja 
sitä kautta saavutettava ekologisuus ovat tärkeä osa tuotetta.

- Yksinkertainen ja puhdas muoto, esineiden korkea laatu ja pitkäikäisyys ovat minulle tärkeitä asioita. Jokainen 
meiltä lähtevä tuote on tarkoitettu kestämään sekä kriittistä silmää että aikaa,  muotoilija ja yrityksen perustaja  
Eero Hyrkäs kertoo.

Yhtiön kaikki tuotteet valmistetaan Torniossa. Myös teräs on pääsääntöisesti lappilaista: malmi louhitaan Elijärven 
kaivoksesta ja työstetään Outokummun Tornion terästehtaalla. Valmistuksessa työskentelevien osaajien 
käsityötaidot ovat keskeinen osa tuotetta.

Tällä hetkellä yritys keskittyy JAUR-tuotemerkkiä kantavan sisustus- ja kattausmallistonsa kansainvälistämiseen. 
Mallisto on koottu yhteistyössä ivalolaisen Design House Idolin kanssa ja se esiteltiin ensimmäisen kerran vuonna 
2007. JAUR-mallistoon kuuluu muun muassa vuonna kansainvälisen SASSDA-teräsmuotoilukilpailun voittanut 
kaadinsarja ja sen uutuus on näyttävä  Gourmet-Cooler Routa-tarjoilusarja.

- Käsityöosaaminen ja sen lappilainen perintö antavat tuotteille omaleimaisuuden, joka merkittävä kilpailutekijä 
kansainvälisillä designmarkkinoilla.  On tärkeää saada sille jatkuvuutta ja toivottavasti tämä tunnustus kannustaa 
nuoria muotoilijoita kehittelemään omia ideoitaan,  toimitusjohtaja Veli-Pekka Huhmo toteaa.

Arctichrome Production Oy
Veli-Pekka Huhmo, toimitusjohtaja 
puh. 010 548 8120 

JAUR on sisustus- ja kattausmallisto, jota valmistaa Arctichrome Production Oy ja joka on koottu yhteistyössä Design House Idolin kanssa. 
Torniossa toimiva, vuonna 1994 perustettu Arctichrome Production Oy on erikoistunut jaloteräksisten designesineiden muotoiluun ja 
valmistukseen. Mallistojen muotoilusta vastaa yhtiön perustaja Eero Hyrkäs. Kaikki tuotteet valmistetaan kotimaisena käsityönä parhaista 
teräslaaduista.  

veli-pekka.huhmo@arctichrome.com 
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